様式４６（第７１条関係）

  年   月   日

  水俣市長 様

住所

氏名                  ㊞

電話番号     （    ）

年度固定資産税減免申請書

 下記のとおり、    年度固定資産税の減免を受けたいので、水俣市税条例第７１条第２項の規

定に基づき、必要書類を添付して申請します。

記

納
税
義
務
者

住所

氏名

(名称)

納税義務者

コード

個人番号

法人番号

対
象
資
産

土
地

所在地番 地目 地積（㎡） 評価額（円）

家
屋

所在地番
家屋番号

（調査番号）
種類 構造 床面積（㎡） 評価額（円）

償
却
資
産

所在地 種類 数量 評価額（円）

事
由

対
象
項
目

（対象となる項目の番号に〇印）

１ 市税条例第71条第1項第1号（被生活扶助者の所有資産）    （福祉事務所長の証明書添付）

２ 市税条例第71条第1項第2号（公益のために直接専用する資産） （下記証明が必要）

３ 市税条例第71条第1項第3号（被災等により減価した資産）

４ 市税条例第71条第1項第4号（名誉市民に選定された者の資産）

５ 市税条例第71条第1項第5号（その他特別の事情があると認められる資産）

状
況
等
の
説
明

証
明

（第2号：公益資産の場合のみ利用可）

上記のとおり、相違ないことを証明します。

       年   月   日      住所

                      団体名

                      役職名・氏名                   ㊞